
Contacto

Teléfono 968366901
Fax 968366928
Correo Electrónico contratacion@ceismurcia.org

Dirección Postal

Avda. Mariano Rojas, s/n
(30009) Murcia España
ES620

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 4/2015
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-10-2017
a las 14:24 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia del Consorcio de Extinción de Incendios y Salvamento de la CARM
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 3 - Seguridad Ciudadana e Instituciones Penitenciarias
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Gjbp9ITJkroQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de asesoría y gestoría laboral del Consorcio de Extinción de Incendios y
Salvamento de la CARM

Valor estimado del contrato 45.454,55 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 55.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 45.454,55 EUR.

Clasificación CPV
79211110 - Servicios de gestión de nóminas.

Plazo de Ejecución
Del 01/08/2015 al 31/03/2017

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

GESDOCUMENT Y GESTIÓN S.AU.
NIF A59053355

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 37.200 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 45.012 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 04/2015
Fecha de Formalización 29/10/2015

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Gjbp9ITJkroQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

OFICINAS DEL CEIS

Dirección Postal

AVENIDA CICLISTA MARIANO ROJAS SN
(30009) MURCIA España

Apertura dle sobre con la oferta
económica

Apertura sobre oferta económica
El día 20/07/2015 a las 13:00 horas

Precio de la oferta más baja 35.000 EUR.
Precio de la oferta más alta 45.000 EUR.

Ofertas recibidas 7

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta más ventajosa para el Consorcio.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 08/09/2015

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 30/06/2015 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 01/07/2015 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=oZUiZAzDeoEQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Información del Anuncio de Licitación en Diarios

Publicación en Boletín Oficial de la Región de Murcia

Fecha de publicación 16/06/2015
Enlace Publicación: http://www.borm.es/borm/documento?obj=anu&id=732317

ID 0000002722438 |  2017-558188 | lun, 09 oct 2017 14:24:27:695 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
19103238900862164973367942375099145520 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=oZUiZAzDeoEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
http://www.borm.es/borm/documento?obj=anu&id=732317

